Paroubek Jan

od: Sarka Martinova <smar@medea.cz>
Odeslano: 11. fijna 2017 14:37

Komu: Paroubek Jan

Pfedmét: RE: objednévka pro OZP

Dobry den, pane Paroubku,
Akceptuji©

Hezky den

Sarka Martinova

PRODLUCTION MANAGER

MEDEA, a.5., Mikuleckého 131178, 147 00, Praha 4

tel.; +420 241 004 500, gsm: +420 606 020 630

fax: +420 241 004 699, email: smar@medea,cz

wenei, medea.cz

L] L L] L] L] L] L] L L] - L] L

From: Paroubek Jan [mailto:Jan.Paroubek@ozp.cz]
Sent: Wednesday, October 11, 2017 11:24 AM

To: Sarka Martinova <smar@medea.cz>

Subject: RE: objedndvka pro OZP

Dobry den, pani Martinova,

posilam objednavku a prosim o jeji e-mailovou akceptaci

S pozdravem, pfanim dobrého zdravi a pfijemného dne

Jan Paroubek

odborny referent - specialista

Oborova zdravotni pojistovna zaméstnancl bank, pojistoven a stavebnictvi

zapsand v obchodnim rejstfiku, vedeném Méstskym soudem v Praze oddil A, vlozka 7232
IC 47114321, DIC CZ47114321

Roskotova 1225/1, 140 21 Praha 4

jan.paroubek@ozp.cz

WWW.0zp.Cz
http://www.benefityozp.cz/

ozp = A

orOROVA ZDRMWOTHNI OBDIVOVANYCH FIREM OBDIVOVANYCH FIREM
POSIETOVNA CESKE REPUBLIKY 2014 CESKE REPUBLIKY 2013
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From: Sarka Martinova [mailto:smar@medea.cz]
Sent: Tuesday, October 10, 2017 2:07 PM

To: Paroubek Jan <Jan.Paroubek@ozp.cz>
Subject: RE: objedndvka pro OZP

Pane Paroubku,
Moc dékuji.
Ja se obdvala, aby se ndm do cesty nepostavily technické problémy s emaily©

Hezky den

Sarka Martinova

PRODUCTION MANAGER

MEDEA, a.5.,, Mikuleckeho 131178, 147 00, Praha 4

tel.; +420 241 004 500, gsm: +420 606 020 630

fax: +420 241 004 699, email: smar@medea,cz

www, medea.cz
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From: Paroubek Jan [mailto:Jan.Paroubek@ozp.cz]
Sent: Tuesday, October 10, 2017 1:15 PM

To: Sarka Martinova <smar@medea.cz>

Subject: RE: objednavka pro OZP

Dobry den, pani Martinova,
objednavka c¢eka na podpis, brzy ji poslu

Dékuji a preji pékny den
Jan Paroubek

From: Sarka Martinova [mailto:smar@medea.cz]
Sent: Tuesday, October 10, 2017 1:02 PM

To: Paroubek Jan <Jan.Paroubek@ozp.cz>
Subject: FW: objednavka pro OzP

Dobry den, pane Paroubku,
prosim o potvrzeni objednavky abych zadala vyrobu.
Moc dékuji
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Sarka Martinova

PRODUCTION MANAGER

|-1[:-[}Eﬂ., 8.5, Mikuleckeho 1311/8, 147 00, Praha 4
tel.; +420 241 004 500, gsm: +420 606 029 630
fax: +420 241 004 699, email: smar@medea,cz
wenei, medea.cz

From: Sarka Martinova

Sent: Thursday, October 5, 2017 12:54 PM
To: 'Paroubek Jan' <Jan.Paroubek@ozp.cz>
Subject: RE: objedndavka pro OZP

Dobry den, pane Paroubku,

Moc dékuji za potvrzeni a na oplatku vdm zasildm objednavku na vyrobu a dopravu.
Méjte krasny den.

Sarka Martinova

PRODUCTION MANAGER

|-1[:-[}En, a5, Mikuleckeho 1311/8, 147 00, Praha 4
tel.; +420 241 004 500, gsm: +420 606 020 630
fax: +420 241 004 699, email: smar@medea,cz
wne, medea.cz

From: Paroubek Jan [mailto:Jan.Paroubek@ozp.cz]
Sent: Thursday, October 5, 2017 6:28 AM

To: Sarka Martinova <smar@medea.cz>

Subject: RE: objednavka pro OZP

Dobry den, pani Martinova,

velmi dékuji, vSe je v poradku.

S pozdravem, pranim dobrého zdravi a ptijemného dne

Jan Paroubek

odborny referent - specialista

Oborova zdravotni pojistovna zaméstnancl bank, pojistoven a stavebnictvi

zapsana v obchodnim rejstiiku, vedeném Méstskym soudem v Praze oddil A, vlozka 7232
IC 47114321, DIC CZ47114321

Roskotova 1225/1, 140 21 Praha 4

jan.paroubek@ozp.cz

WWW.0zp.Cz
http://www.benefityozp.cz/
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From: Sérka Martinové [mailto:smar@medea.cz]
Sent: Wednesday, October 04, 2017 11:36 AM
To: Paroubek Jan

Subject: RE: objednavka pro OZP

Dobry den, pane Paroubku,

Dékuji vam za poptavku a dovoluji si vam zaslat ndhledy jednotlivych tiskovin.
Bude vse beze zmény?

Moc dékuji a preji vam krasny den.

Sarka Martinova

PRODUCTION MANAGER

MEDEA, a.s., Mikuleckého 131178, 147 00, Praha 4

tel.: +420 241 004 500, gsm: +420 606 029 630

fax: +420 241 004 699, email; smar@medea,cz

wwiw, medea.cz

L ] L] L L] L] L] L] L] L] L L] L]

From: Paroubek Jan [mailto:Jan.Paroubek@ozp.cz]
Sent: Wednesday, October 4, 2017 9:52 AM

To: Sarka Martinova <smar@medea.cz>

Subject: objednavka pro OZP

Dobry den, pani Martinova,

prosim o zaslani kalkulace na dotisk a dopravu letak(l (Roskotova)

Benefity, pfispévky, vyhody 5 bal po 500 ks
Nebojte se prejit - verze pro zaméstnance 10 bal po 500 ks
Prikaz nadstandardni prevence 10 bal po 1200 ks

S pozdravem, pfanim dobrého zdravi a ptijemného dne

Jan Paroubek

odborny referent - specialista

Oborova zdravotni pojistovna zaméstnancl bank, pojistoven a stavebnictvi

zapsand v obchodnim rejstfiku, vedeném Méstskym soudem v Praze oddil A, vlozka 7232
IC 47114321, DIC CZ47114321

Roskotova 1225/1, 140 21 Praha 4

jan.paroubek@ozp.cz
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OZP
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